РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с.Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

22 июля  2017 года                                                                                      № 21/89
О регистрации кандидата на должность главы Усть-Мунинского сельского поселения, выдвинутого  в порядке самовыдвижения,
Шевченко Елены Борисовны
         На основании документов, представленных кандидатом на должность главы Усть-Мунинского сельского поселения Шевченко Е.Б., выдвинутого в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 21 июня 2017 года № 15/53 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 10 сентября 2017 года  на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия

решила:
1.
Зарегистрировать кандидата на должность главы Усть-Мунинского сельского поселения Шевченко Елену Борисовну; дата рождения – 6 июня1971 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Усть-Муны; профессиональное образование – Негосударственное образовательное учреждение Современная Гуманитарная Академия, 2007 год; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – индивидуальный предприниматель;  выдвинут в порядке самовыдвижения. Время регистрации 9 часов 30 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату на должность главы Усть-Мунинского сельского поселения Шевченко Е.Б. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн

Секретарь                                                                    Н.В. Зорина